30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 73

Brașov, Luni-Marti 1 (14) Aprilie

1908.

Omagiul principilor Germaniei.

Peste puține zile vechea capitală austriacă, Viena, va vedea un spectacol, ca și care nu s'a mai pomenit în acest oraș străvechi împărătesc, de când cu congresul cel mare al capetelor încoronate dela 1815, pe când Napoleon cel mare fusese invins de oștirile aliate.